

NO	名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
2	屋根改修工事						
	【大屋根】(PH屋根含む)						
	下地処理 高圧洗浄	紛化物除去	m2	888.0	1,140	1,012,320	
	既存折版90馳 2回塗 刷毛ローラー塗	上塗：クリーンガードSi弱溶剤 中彩A (30 ^μ m) 下塗：ガードエースPLUS (120μ) t=150 【同等品】	m2	888.0	3,640	3,232,320	
	水上取合水切W200 2回塗 刷毛ローラー塗	下地処理：素地ケレン クリーンガードSi弱溶剤 淡彩 t=150 【同等品】	m	52.7	3,080	162,316	
	表側取合水切 200～600 2回塗 刷毛ローラー塗	下地処理：素地ケレン クリーンガードSi弱溶剤 淡彩 t=150 【同等品】	m	51.6	4,340	223,944	
	雪止アングル 下地金具@500共	下地処理：高圧洗浄、紛化物除去 クリーンガードSi弱溶剤 淡彩 t=150 【同等品】	m	91.2	4,900	446,880	
	【箱樋防水】						
	下地清掃・荷揚げ費用	クレーン費用別途	m2	105.00	650	68,250	
	既存ステンレス防水ハゼ調整	叩き・切断・平滑処理	式	1.00	409,500	409,500	
	断熱材	硬質ウレタンフォーム t30	m2	62.60	2,620	164,012	
	アルミクロスシート	t1.0	m2	105.0	650	68,250	
	塩ビシート防水	床面 t1.5 機械固定式	m2	62.60	4,130	258,538	
	塩ビシート防水	立面 t1.5 機械固定式	m2	41.60	4,900	203,840	
	改修用ドレン設置		か所	4.00	11,690	46,760	
	既存アルミ笠木撤去復旧	※本館棟大屋根部分含む	m	109.00	5,530	602,770	
	箱樋納め 割り増し	鋼板取り付け等	m	45.6	3,500	159,600	
	端末シーリング	変成シリコン 15×10	m	45.60	550	25,080	
	探傷検査費		m2	105.00	1,680	176,400	
	【玄関庇上防水】						
	下地清掃・荷揚げ費用		m2	106.0	460	48,760	
	アルミクロスシート	t1.0	m2	106.0	460	48,760	
	塩ビシート防水	床面 t1.5 機械固定式	m2	86.40	1,850	159,840	
	塩ビシート防水	立面 t1.5 機械固定式 H500程度	m2	19.20	2,060	39,552	
	既存ドレン撤去		か所	2.00	8,400	16,800	
	改修用ドレン設置		か所	2.00	3,570	7,140	
	端末シーリング	変成シリコン 15×10	m	38.20	550	21,010	
	探傷検査費		m2	106.00	1,220	129,320	
	【北出入口庇防水】						
	下地清掃・荷揚げ費用		m2	7.0	460	3,220	
	塗膜防水	L4X X-2工法 露出・密着	m2	7.00	9,600	67,200	
	2-計					7,802,382	

NO	名 称	規 格	単位	数量	単 価	金 額	備 考
3	防水工事						
	サッシ廻り、外壁打継部シーリング増打	変成シリコーン 20×10	m	1,915.00	660	1,263,900	
	3-計					1,263,900	
大町警察署							

